
 

 Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: + 420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz  
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500   

 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Číslo: OPP95036 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Kupující: 

Společnost:  Státní veterinární ústav Olomouc  
Jakoubka ze Stříbra č. 1                             
779 00 Olomouc 

Zřizovací listina Ministerstva zemědělství ČR č.j. 20811/2001-3030 
 
Zastoupená:  doc. MVDr. Janem Bardoňem, Ph.D., MBA, ředitelem 
Peněžní ústav:   ČNB Ostrava  
Bankovní spojení: č. účtu 139811/0710 
IČO:   13642103 
DIČ:   CZ13642103 (neplátce DPH) 
 

2. Prodávající: 

Společnost:  Altium International s.r.o. 
   Na Jetelce 69/2 
   190 00 Praha 9 
Zapsaná u Obch. rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568 

Zastoupená:  RNDr. Karlem Vranovským, CSc., jednatelem 
Peněžní ústav:  Raiffeisenbank a.s., Praha 4 
Bankovní spojení: č. účtu 16499002/5500 
IČO:   25791079 
DIČ:   CZ25791079  
 

mailto:info@hpst.cz
http://www.hpst.cz


 

 Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: + 420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz  
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500   

 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

 

1.  ZMOCNĚNÉ OSOBY 

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
plnění. K tomuto účelu určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování záležitostí vyplývajících z této 
smlouvy: 

1. Odpovědnými osobami kupujícího za realizaci předmětu plnění jsou určeni: 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
2. Odpovědnými osobami prodávajícího za realizaci předmětu plnění jsou určeni: 

Ve věcech technických: 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Ve věcech smluvních: 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
 

 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ 

Předmět smlouvy (dále jen “zboží“) je specifikován v příloze č. 1 Prodejní nabídka  NAB-59869-
Q2L2_1.  
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit cenu dle článku 4 této smlouvy. 
 
Zboží bude dodáno na adresu kupujícího: Jakoubka ze Stříbra č. 1, Olomouc 779 00 
 
 
 

4. ZÁKLADNÍ INFORMACE 

 
Základní cena (Kč): 1 817 635,00          
Výše DPH: 381 703,35 
Výsledná cena s DPH (Kč): 2 199 338,35 

mailto:info@hpst.cz
http://www.hpst.cz


 

 Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: + 420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz  
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500   

 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

 

Termín plnění – do 6-8 týdnů po podpisu kupní smlouvy nebo objednávky. 

Platební podmínka – zboží bude fakturováno po dodání se splatností 30 dnů. 

Záruční doba: 24 měsíců od instalace. 

 

5. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY 

Kupující/nájemce souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, § 26, odst. 4., a to na email: 

Pokud není uvedeno jinak, řídí se podmínky této smlouvy Obchodními podmínkami společnosti 
Altium International s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy v příloze č. 2. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Právem rozhodným pro tuto smlouvu a vztahy s ní související je právo české. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

Právem rozhodným pro tuto smlouvu a vztahy s ní související je právo české. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení nebo /pouze elektronicky, přičemž její platnost je zaručena 
připojenými elektronickými podpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v souvislosti s ní nejsou 
obchodním tajemstvím, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně všech příloh, 
budoucích změn a dodatků v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) 

mailto:info@hpst.cz
http://www.hpst.cz


 

 Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: + 420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz  
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500   

 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

v platném znění, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se 
dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese SVÚ Olomouc.  

 
 

7.  PŘEHLED PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Prodejní nabídka 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky Altium International s.r.o. 
 

Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a prohlašují, že tato smlouva je 
projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Olomouci dne dle el. podpisu     V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

 

Kupující:……………………………..    Prodávající:…………………………….  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@hpst.cz
http://www.hpst.cz

